
【期間：平成23年4月1日～平成24年3月31日】

275,438,311 円

124,784,310 円

 

123,305,213 円

30,000 円

1,135,000 円

10,000 円

66,521,598 円

1,000 円

50,000 円

43,752,615 円

10,000,000 円

筋力トレーニング機器の導入 165,000 円

陸上競技部の支援 1,640,000 円

1,479,097 円

10,741,750 円

10,000,000 円

600,000 円

141,750 円

114,042,560 円

389,480,871 円

キャンパスの環境整備の支援

平成２３年度新潟大学基金収支報告書

22年度繰越額（a）

収入（b）

（内訳)

1．寄附金

寄附金の内訳（目的別）

教育活動の支援

学生の修学支援

研究活動の支援

国際交流活動の支援

地域・社会への貢献活動への支援

その他印刷経費等

差引額（d：b-c）

現在額（平成24年3月31日現在）（e：a+d）

特定基金

基金事業全般

2．利息配賦額

支出（c）

（内訳)

「輝け未来！！新潟大学入学応援奨学金」

「人文学部・法学部及び経済学部奨学金」

その他


